Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
26.11.2019                                                                                                                № 36
с. Новороссийское
	О повестке дня двадцать шестой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета

    Для работы двадцать шестой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
                Включить в повестку дня двадцать шестой сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета следующие вопросы:

 1.  О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (первое чтение).
2.  Об итогах благоустройства на территории Новороссийского сельсовета в 2019 году.
3. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия.
4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 24.12.2018 № 49 «О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
5. О внесении изменений в программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новороссийского сельсовета на 2018 – 2027 годы, утвержденную решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 29.11.2017 № 42.
6. О снятии с контроля некоторых решений.
[bookmark: _GoBack]7. О решении, принятом в период между сессиями.

  Глава Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова